
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 9. märts 2004 nr 6 

Linnavalitsuse 23. detsembri 2003. a 
määruse nr 17 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
18. detsembri 2003. a määruse nr 53 "Teehoiukulude hüvitis" § 3 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 23. detsembri 2003. a määrust nr 17 järgmiselt: 

1.1. täiendada punkti 3.1. järgmiste I tüübi tänavatega ja tänavalõiguga: 
"Jalaka, Kalevi, Nõlvaku, Näituse, Rebase (Kalevi-Turu), Ropka tee, Teguri ja Tehase"; 

1.2. eemaldada punktis 3.1. sõna "Pikk" järelt sulgudesse märgitud tänavalõik "(Sõpruse-Kivi)"; 

1.3. eemaldada punktis 3.2. II tüübi tänavate hulgast järgmised tänavad ja tänavalõigud 
"Jalaka (Aardla-Alasi), Kalevi, Nõlvaku, Näituse, Rebase (Raua-Emajõgi), Ropka tee, Teguri ja 
Tehase"; 

1.4. eemaldada punktis 3.2. järgmiste tänavate järelt sulgudesse märgitud tänavalõigud: 
1.4.1. sõna "Sepa" järelt "(Jalaka-Turu)"; 
1.4.2. sõna "Ujula" järelt "(Lubja-Puiestee ja Sauna-Narva mnt)"; 

1.5. täiendada punkti 3.2. järgmiste II tüübi tänavatega: 
"Emajõe (Ejroonuaia-Kartuli), Era, Kasesalu, Kivi, Kopli, Lammi, Mesika, Muru, Pallase pst, 
Sepa, Side, N. Triigi, E. Wiiraldi". 

2. Määrus jõustub 15. märtsist 2004. a. 

Andrus Ansip ^ — \ 
Linnapea / ,., Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


